
 

2020 年 2 月 3 日 

各位 

株式会社ジールコミュニケーションズ 

代 表 者 名  代表取締役 薮﨑真哉 

問 合 せ 先  マ ー ケテ ィン グ 部 

T  E  L  ０３-６４３３-５７０１ 

 

リスクマネジメントセミナー開催のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社ジールコミュニケーションズは、2020 年 3 月 19 日（木）にリスクマネジ

メントセミナーを開催いたします。 

最新の炎上事例から学ぶ対策、炎上を防ぐために効果的な社員教育について専門家がお話

いたします。 

 

記  

 

【開催日程】 

日 時：2020 年 3 月 19 日（木）17：00 ～ 18：30 

会 場：株式会社ジールコミュニケーションズ 東京本社 

住 所：東京都渋谷区東 2-16-10 （ヤナセ渋谷ビル 5F） 

   ※前回までと会場が異なりますのでご注意ください 

費 用：無料 

 

【セミナー詳細】 

▼17:00~18:00 

1．炎上とは 

2．最新事例から学ぶ対策方法 

3．効果的な社員教育・ソーシャルメディアポリシーとは 

  ・炎上がもたらす会社と従業員への影響とは 

  ・ソーシャルメディアポリシーの作成のポイント 

  ・効果的な社員教育の内容 

4．まとめ 

5．サービスのご紹介 

 

 



▼18:00~18:30 

質疑応答・個別相談会 

セミナー内容に関するご質問の他、 

お時間の許す限り企業様の Web リスクに関する個別相談も承ります。 

※当日は受付にてお名刺の提出をお願いいたします。 

※内容を一部変更して実施する場合がございます。ご了承ください。 

 

【こんなお悩みをお持ちの企業様！ぜひご参加ください】 

● 最新の炎上事例を知りたい 

● 炎上後の対応に不安がある 

● SNS 炎上の専門知識がある社員がいない 

● 効果的な社員教育の内容が知りたい 

 

お申し込みはこちら↓ 

https://www.kokuchpro.com/event/200319/ 

みなさまのご参加を心よりお待ちしております。 

 

以上 


